
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 02 styczeń 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia odbioru częściowego robót 

budowlanych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 88, 1557, 1768, 1783,1846,  2206.), 

zarządzam co następuje: 
 

 

§1. 

Do odbioru częściowego zadania pn. Budowa infrastruktury kulturalno-społecznej na obszarze 

Gminy Ostrowite – Polski Ład 

Powołuję Komisję w składzie : 

1. Janusz Pawlaczyk - Przewodniczący Komisji 

2. Lidia Piguła - Członek Komisji 

3. Marcin Zawierucha - Członek Komisji 

4. Andrzej Różański – Inspektor Nadzoru 

 

§2. 

 

 

Komisja przeprowadzi odbiór częściowy robót budowlanych w ramach realizacji zadania pn. 

Budowa infrastruktury kulturalno-społecznej na obszarze Gminy Ostrowite – Polski Ład – w systemie 

zaprojektuj i wybuduj , wykonanych na podstawie Umowy Nr OO.ZP.272.6.2022.TP z dnia 

06.04.2022 r. przy udziale przedstawicieli wykonawcy. 

§3. 

 

Komisja jest zobowiązana rozpocząć odbiór częściowy robót, o których mowa w § 1 pkt.3 w/w 

umowy oraz harmonogramie rzeczowo-finansowym w dniu 3 stycznia 2023 r. w sposób zgodny                        

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

§4. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


